247

aut parva, aut magna quantitas
 id quod plerumque dicitur in reventu
 interuenit dicitur etiam in
 quia ius in impressione media
 iura dicitur in quibus probatur
 ius in rebus et in leg. et l.
 de rebus vendit. et in leg. de
 vendit. dicitur et in rebus
 per l. et in leg. et in leg. et
 l. et in leg. et in leg. et in leg.
 alij et in rebus et in rebus
 esse vendit. et in rebus
 esse vendit. et in rebus
 rebus et in rebus et in rebus
 rebus et in rebus et in rebus
 rebus et in rebus et in rebus
 rebus et in rebus et in rebus
 rebus et in rebus et in rebus